

Avustushakemus Sylvin laulukirjan teko- ja julkaisukustannuksiin

Khall 12.09.2023 § 344
163/02.05.01.00/2023

Valmistelija

Kulttuurisihteeri Marika Salminen, puh. 040 568 1356

Työryhmä Heidi Kenttälä ja Minna-Liisa Tammela on valmistanut Sylvi Kujalan musiikilliseen perintöön pohjautuvan laulukirjan. Sylvi Kujala (1910-1990) Tepsassa syntynyt ja elänyt perinnelaulaja. Aiemmin Kenttälä ja Tammela ovat valmistaneet näyttämöllisen esityksen Sylvin elämästä, jota esitettiin vuonna 2020 Kittilässä, Tepsan työväentalolla, koronarajoituksia huolellisesti noudattaen. Kujalan lauluja on tallennettu vuosien 1972-1977 aikana yhteensä 354 kappaletta kolmen eri perinteenkerääjän voimin. Valtavan lauluarteiston ansiosta Sylvi Kujalalle on myönnetty valiolaularjon arvonimi, nimitys on vastaava kuin mestaripelimanni. Tämän arvonimen on kittiläläisistä pelimanneista saanut Leo Siirtola vuonna 1986.

Heidi Kenttälä ja Minna-Liisa Tammela ovat kittiläläisjuuret omaavia kansanmusiikin ammattilaisia. Tällä hetkellä Heidi Kenttälä asuu Rovaniemellä ja on lauluntekijä, tutkija ja pedagogi (TaM, KM, musiikkipedagogi AMK). Minna-Liisa Tammela asuu Helsingissä ja on lauluntekijä, laulaja ja pedagogi (MuM, musiikkipedagogi AMK). Työryhmän ensimmäinen Kittilään suuntautunut projekti oli Minna-Liisan isoenon Lassin Leevin laulujen levyttäminen vuonna 2015. Mukana levyllä on taltioituna myös elävä legenda, kansantaiteilija Ohto Huikuri, Sylvin siskonpoika.

Kirja julkaistaan syksyllä 2023, julkaisijana toimii Kansanmusiikki-instituutti Kaustiselta. Kirjan tekoa on tukenut myös Taiteen edistämiskeskus. Kittilän kunnalta haetaan avustusta kirjan kuvituksiin, jotka ovat kittiläläisen taiteilija Reijo Raekallion siveltimestä sekä arkistokuluihin ja kuukauden työskentelyyn molemmille kirjan tekijöille.

Sylvi Kujalan lauluperintö on merkittävä koko Lapin alueelle, koska keneltäkään muulta laulajalta ei ole tallennettu yhtä paljon lauluja. Kenttälän ja Tammelan tekemä työ on kittiläläisittäin sekä kulttuurihistoriallisesti erittäin arvokas ja ansiokas.

Työryhmä Kenttälä ja Tammela hakee Kittilän kunnalta avustusta vuoden 2023 aikana kirjan työstämisessä toteutuneisiin kuluihin yhteensä 5106,99 €.

Kustannuserittely ilmenee hakemuksesta, joka oheismateriaalina.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää myöntää työryhmälle Heidi Kenttälä ja Minna-Liisa Tammela 5 000 euron avustuksen Sylvin laulukirjan teko- ja julkaisukuluihin. Julkaistavaan kirjaan tulee maininta Kittilän kunnan tuesta.

Päätös

Kunnanjohtajan muutettu päätösesitys:
Kunnanhallitus päättää myöntää työryhmälle Heidi Kenttälä ja Minna-Liisa Tammela 5 000 euron avustuksen Sylvin laulukirjan teko- ja julkaisukuluihin. Julkaistavaan kirjaan tulee maininta Kittilän kunnan tuesta. Kustannuspaikka on 30105/Muu toiminta.

Kunnanjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin.